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رئیس کل بیمه مرکزی:
شورای سیاست گذاری اطلاع رسانی صنعت بیمه راه اندازی خواهد شد

آئین پاسداشت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی از سوی بیمه مرکزی و با حضور دکتر علی استاد هاشمی، دبیرکل سندیکای بیمه 
گران ایران، مدیران عامل و روسای روابط عمومی شرکت های بیمه برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی بیمه مرکزی، دکتر علی استادهاشمی با ابراز خرسندی از نشست مشترک مدیران 
ارشد و مسئولان روابط عمومی های صنعت بیمه بر ضرورت توسعه فرهنگسازی تاکید کرد و اظهار داشت: خبررسانی 
شفاف، تحلیل و همچنین انعکاس شایسته آخرین دستاوردهای صنعت بیمه از جمله ماموریت هایی است که روابط 

عمومی ها بر عهده دارند.
رئیس کل بیمه مرکزی در این آیین، اشتراک گذاری اطلاعات و آمار از سوی واحدهای فنی برای تولید محتوا با روابط عمومی 
ها را خواستار شد و افزود: نهادناظر صنعت بیمه هیچگاه به دنبال کتمان آمار یا اطلاعات نیست و آمار می بایست شفاف اطلاع 

رسانی و اخبار مربوطه بموقع منتشر و در پرتال سازمان درج گردد.
وی خاطرنشان کرد: به رغم اقدامات خوبی که در صنعت بیمه صورت می گیرد اطلاع رسانی کافی به خصوص در انتشار 
اخبار بیمه ای در صنایع دیگر نداریم و این نیازمند انسجام و همکاری روابط عمومی های صنعت بیمه برای خروج از حلقه خبری داخلی خواهد 

بود.
دکتر استادهاشمی در خصوص ارتباط مستقیم مدیران روابط عمومی با مدیران عامل گفت: برای داشتن روابط عمومی پاسخگو با سرعت عمل کافی، نیازمند 

حذف لایه های مدیریتی میانی هستیم.
وی در این مراسم از تشکیل شورای سیاست گذاری اطلاع رسانی صنعت بیمه خبر داد و گفت: اقدامات اولیه برای تشکیل این شورا انجام شده و در صدد 
هستیم با کمک سندیکای بیمه گران ایران برای استفاده از تمام ظرفیت صنعت با حضور جمعی از مدیران روابط عمومی،اصحاب رسانه های تخصصی و اساتید 

ارتباطات یک پایگاه منسجم اطلاع رسانی در صنعت بیمه تشکیل دهیم.
رییس کل بیمه مرکزی خاطرنشان کرد: صنعت بیمه یک صنعت کمک رسان است و در روزهای سخت کنار مردم ایفای نقش می کند.

وی در پایان با تبریک مجدد روز ملی ارتباطات و روابط عمومی، اظهار داشت: باید به گونه ای عمل کنیم که اعتماد مردم به این صنعت بیشتر شود تا بتوانیم 
بیمه های خرد را به مردم معرفی کنیم.

گفتنی است در این آئین، دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران و تنی چند از مدیران روابط عمومی نیز به طرح دیدگاه های خود پرداختند.

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن خبر داد
تأمین مالی ۳۶۱ هزار واحد نهضت ملی مسکن به ارزش بیش از ۱۶۵ همت

دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن از انعقاد قرارداد ۳۶۱ هزار 
و ۲۹۰ واحد نهضت ملی در قالب ۵۰ هزار و ۵۱۴ پروژه به مبلغ یک 
میلیون و ۶۵۶ هزار و ۳۱۲ میلیارد ریال و پرداخت ۵۴ درصد از تعهدات 

این بانک تا بیست و ششم خردادماه سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛ دکتر سید عباس 
حسینی با اشاره به عملکرد تسهیلاتی بانک مسکن در طرح نهضت 
ملی گفت: تعداد ۵۱۸ هزار و ۷۶۱ واحد نهضت ملی مسکن از سوی 
 دستگاه هایی نظیر وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( و شرکت عمران شهرهای جدید از طریق سامانه وزارت راه 

وشهرسازی به بانک مسکن معرفی شده است.
وی ادامه داد: بانک مسکن از ابتدای اجرای طرح تاکنون مبلغ ۹۰۰ هزار و ۴۷۳ میلیارد ریال به عنوان 
سهم الشرکه، متناسب با پیشرفت فیزیکی و ساخت ۳۳۷ هزار و ۲۳۵ واحد نهضت ملی در قالب ۴۶ 
هزار و ۵۰۵ پروژه پرداخته است که این مبلغ معادل ۵۴ درصد از کل تعهد بانک مسکن در این طرح 

است.
دکتر حسینی با بیان این که تعداد ۱۲۶ هزار و ۳۵۵ واحد مسکونی نهضت ملی که قرارداد آنها 
در بانک مسکن به امضا رسیده، دارای پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد به بالاست، افزود: این بانک ۴۷۲ 
هزار و ۶۶۶ میلیارد ریال معادل ۹۲ درصد از تعهد ساخت این واحدها را پرداخته و این روند تا تکمیل 

و تحویل همه واحدها ادامه دارد.
مدیرعامل بانک مسکن در پایان گفت: همچنین ۳۲ هزار و ۵۳۲ واحد نهضت ملی مسکن در قالب 
۱۳ هزار و ۶۵۴ پروژه تعیین تکلیف شده و روند واگذاری این واحدها به متقاضیان در حال انجام است.

اخباراخبار

بیمه تجارت نو موفق به تمدید 
گواهینامه استاندارد ISO۳۱000 شد

 ۲۹ در  ریسک  مدیریت  نظام  ارزیابی  با 
اردیبهشت ماه سال جاری، بیمه تجارت نو موفق 

به تمدید گواهی نامه ISO۳۱۰۰۰ شد.
تجارت نو  بیمه  روابط عمومی  گزارش  به 
؛ گواهی نامه استاندارد ایزو ۳۱۰۰۰، یک استاندارد 
جهانی در حوزه مدیریت ریسک است که به 
شرکت ها کمک می کند تا فرآیندهای مدیریت 
ریسک خود را بهبود دهند که منجر به کاهش 
تهدیدات و بهره برداری از فرصت های مختلف 
می شود و به طور کلی عملکرد خود را کیفیت 

بهتری بخشند.
ایزو ۳۱۰۰۰،  استاندارد  نامه  گواهی  تمدید  با 
بیمه تجارت نو به عنوان یک شرکت پیشرو در 
قبال  در  را  تعهد خود  حوزه مدیریت ریسک، 
مشتریان و سایر ذینفعان اثبات کرده است و 
این گواهی نامه تاکید بر تلاش های فراوان این 
شرکت در راستای ارتقای فرآیندهای خود دارد و 
نشانگر تعهد بالای آن در حفظ کیفیت و امنیت 

خدمات است.
این گزارش می افزاید بیمه تجارت نو اردیبهشت 
گواهینامه  دریافت  به  موفق   ۱۴۰۲ سال  ماه 
استاندارد ایزو ۳۱۰۰۰ از شرکت پایش و ارزیابی 

انطباق ایران )توف اتریش( شده است.

در ادامه بازدید از سرپرستی های استان 
تهران

سرپرستی تهران جنوب میزبان 
مدیرعامل بیمه کوثر

مدیرعامل بیمه کوثر و جمعی از معاونین و 
مدیران شرکت جهت ارزیابی و بررسی عملکرد از 

سرپرستی تهران جنوب بازدید کردند.
بیمه  تبلیغات  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
ادامه  در  همراه  هیئت  و  آقادادی  دکتر  کوثر، 
برنامه  بازدید از سرپرستی های استان تهران، از 
سرپرستی تهران جنوب بازدید و با همکاران و 

نمایندگان این منطقه دیدار کردند.
با  با تبریک و شادباش میلاد  دکتر آقادادی 
سعادت امام رضا )ع( با تاکید بر نقش ارزشمند 
یک  مردم  نیاز  رفع  افزود:  بیمه  حوزه  فعالان 
نعمت بوده و این امر زیر سایه نام مقدس کوثر 

برای ما خیرکثیر و سعادت است.
ایشان در ادامه سخنان خود بیان داشت: به 
لطف خدا و همت مضاعف همکاران و نمایندگان 
به روز  تهران جنوب، روز  قدرتمند در منطقه 
شاهد رونق و افزایش سهم از بازار توسط شبکه 
فروش در این سرپرستی هستیم که امید است 

موفقیت ها مستمر و همیشگی باشد.
کنار  در  خرد  پرتفوهای  بر  ویژه  توجه  وی 
یادآور شد:  را مهم دانست و  پرتفوهای بزرگ 
با  کنند  تلاش  محترم  نمایندگان  و  مدیران 
مدیریت ریسک خود به سمت فروش مناسب، 
رضایتمندی مشتریان و رسیدن به اهداف شرکت 
در  بیمه  بازار  از  بیشتری  و سهم  بردارند  قدم 

کشور کسب کنند. 
دکتر آقادادی در پایان این نشست در فضایی 
همکاران  و  نمایندگان  با  دوستانه  و  صمیمی 
تهران جنوب گفت وگو کرد و پاسخگوی سوالات 

آن ها بود.

مدیر سامانه یکپارچه:
خرید خودروهای برقی هیچ 
محدودیت و شرایطی ندارد

مدیر سامانه یکپارچه گفت: خرید خودروهای 
برقی هیچ محدودیتی اعم از نداشتن پلاک فعال 
و ... ندارد و متقاضی صرفا با مسدود کردن ۱۰۰ 
میلیون تومان می تواند نسبت به ثبت نام در 

سامانه اقدام کند.
مهدی تقدسی مدیر سامانه یکپارچه عرضه 
خودرو در گفت و گو با خبرنگار مهر در مورد 
شرایط خرید خودروهای برقی از طریق سامانه 
یکپارچه اظهار کرد: برخی از بانک ها به اشتباه 
اعلام کرده اند که برای خرید خودروهای برقی 
فعال  پلاک  نداشتن  از جمله  محدودیت هایی 
این خبر  که  در حالی  است،  اعمال شده  و… 

صحت ندارد.
رقابت  شورای  مصوبه  اساس  بر  گفت:  وی 
محدودیتی  هیچ  برقی  خودروهای  خرید  برای 
وجود ندارد؛ متقاضیان صرفاً با مسدود کردن 
۱۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی، می توانند 
نسبت به ثبت نام برای خرید خودروهای برقی 

از طریق سامانه یکپارچه اقدام کنند.
گفتنی است، سامانه جدید عرضه خودروهای 
برقی به نشانی https://evauto.ir/ راه اندازی 

شده است.

مدیر عامل بیمه آسیا در دید ار با کارکنان 
مدیریت حراست و بازرسی:

 حراست و بازرسی شاخص های 
اعتماد و رضایت مندی را در سازمان 

افزایش می دهند

و  بیدار  چشم  بازرسی،  و  حراست  مدیریت 
از  پیشگیری  و  شناسایی  در  آسیا  بیمه  بینای 

چالش ها و مخاطرات است.
به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود 
نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل  بادین، 
بیمه آسیا در دیدار صمیمانه با کارکنان  مدیریت 
حراست و بازرسی ، ضمن تقدیر و  قدردانی ، 
گفت: بازرسی و حراست چشم بیدار سازمان ها 
هستند وشناسایی دقیق مخاطرات و پیشگیری 
به موقع سرلوحه فعالیت این نیروهای خدوم 

است.
مدیرعامل بیمه آسیا با ارزیابی مثبت از عملکرد 
چند سال اخیر این مدیریت، گفت: احساس 
امنیت در بین بیمه گذاران به واسطه پاسخگویی 
آنان ، نقطه قوتی است  به نظرات و شکایات 
که اعتماد و اطمینان را در حوزه های صدور و 

پرداخت خسارت به وجود می آورد.
وی ضمن تاکید بر وظیفه حراست ها مبنی 
بر صیانت از مدیران، کارکنان و شبکه فروش 
احتمالی  منافذ  باید  که  کرد  توصیه  ارزشمند 
تخلفات در شرکت بسته شود و علاج واقعه را 

قبل از وقوع باید کرد.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد با همراهی و 
همدلی خانواده بزرگ بیمه آسیا، روند رو به رشد 

و مسیرموفقیت این شرکت ، تداوم پیدا کند.
مدیرحراست  کریمی  رضا  گزارش،  این  بنابر 
در  دیدار  این  ابتدای  در  آسیا  بیمه  بازرسی  و 
سخنانی  با قدردانی از حمایت های  مدیرعامل 
بیمه آسیا،  گزارشی از عملکرد این مدیریت ارائه 

داد.

حمایت های بانک رفاه کارگران 
از خانواده و جوانی جمعیت مورد 

تقدیر قرار گرفت

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
بانک رفاه کارگران به عنوان یکی از دستگاه های 
برتر تابعه این وزارتخانه در عمل به تکالیف قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در 
سومین نشست قرارگاه جوانی جمعیت مجموعه 
وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی که با حضور 
دکتر سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و رئیس قرارگاه جوانی جمعیت و 
قرارگاه های متناظر در دستگاه های اجرایی و دکتر 
شکیبا محبی تبار دبیر ستاد ملی جمعیت برگزار 
اسماعیل  به دکتر  سپاس  لوح  اهدای  با  شد، 
للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، این بانک 
به عنوان یکی از دستگاه های برتر زیرمجموعه این 
وزارتخانه در عمل به تکالیف این قانون معرفی و 

مورد تقدیر قرار گرفت. 
در این نشست که در محل مجموعه فرهنگی 
سال  "اقدامات  شد،  برگزار  تلاش  ورزشی  و 
۱۴۰۲ قرارگاه جوانی جمعیت وزارت تعاون، کار 
پیگیری  وضعیت  "آخرین  اجتماعی"،  رفاه  و 
مصوبات نشست های گذشته" و "جزئیات تقدیر 
تکالیف  اجرای  حوزه  برگزیده  سازمان های  از 
اختصاصی و عمومی قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت"، مورد بحث و بررسی قرار 
اساس مصوبات  بر  است،  ذکر  شایان  گرفت. 
قرارگاه جوانی جمعیت وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، همه سازمان های تابعه و معاونت ها 
اختصاصی  تکالیف  عملیاتی کردن  به  موظف 
گفتمان سازی  و  فرهنگ سازی  عمومی،  و 
جمعیت،  جوانی  حوزه  در  درون دستگاهی 
با  متناظر  پیوست جمعیتی  پیگیری  و  تدوین 

مأموریت های اصلی خود هستند.

روز گذشته پس از وقوع حادثه هوایی برای رئیس 
جمهور و همراهان وی که منجر به شهادت رئیس 
جمهور، وزیر امور خارجه،  امام جمعه و استاندار 
آذربایجان شرقی و پنج تن دیگر شد، بازار ارز یک 
فراز کوتاه و سریع را طی کرد و پس از آن فرود کرد.

 ۳۱ )دوشنبه  دیروز  میدانی  مشاهدات  طبق 
تا  ارز،  رسمی  غیر  بازار  از  ایسنا(  ماه  اردیبهشت 
ساعت ۱۳ دلار با قیمت ۵۸ هزار تومان برای فروش 
و با نرخ ۵۷ هزار تومان خریداری شد. همچنین یورو 
در این بازار با مبلغ ۶۴ هزار تومان به فروش رسید و 

با مبلغ ۶۳ هزار تومان خریداری شد.
منطقی بودن اثرگذاری حوادث ملی در اقتصاد

این در حالی است که یکشنبه پس از انتشار اخبار 
سانحه هوایی برای رئیس جمهور، نرخ ارز در بازار 
غیر رسمی و همچنین کانال های تلگرامی، شروع به 
صعود کرد و در پایان همان شب تا مرز ۶۲ هزار 
تومان پیش رفت. اما از ابتدای صبح دیروز با یک 
شیب تند، روند کاهشی خود را آغاز کرد و دوباره به 

نرخ میانگین روز گذشته برگشت.
به گزارش ایسنا، بی شک، اتفاقات ناگوار در هر 
کشوری بر وضعیت اقتصادی و بازار ارز آن کشور 
برای  بروز حادثه  با  فعلی  اثرگذار است. در شرایط 
است  بازار  طبیعت  و  ذات  کشورمان،  رئی جمهور 
ماهیت  در  اصل  یک  که  کند  طی  را  نوسانی  که 
اثرپذیری بازار و اقتصاد از تحولات و وقوع مسائل و 
بحران هاست. علاوه بر این، مقام معظم رهبری نیز 
در واکنش به سانحه رخ داده برای بالگرد حامل رییس 
جمهور تاکید کردند که ملت ایران نگران و دلواپس 
نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید. 
کارهای  مشغول  برابری  چند  جدیت  با  مسئولین 
خودشان هستند. همه چیز ان شاءالله مرتب، منظم، 
کارهای کشور پیش می رود و هم امنیت کشور، هم 
امنیت مرزها، هم بقیه کارهایی که در سطح کشور به 
وسیله قوه مجریه باید انجام بگیرد، انجام می گیرد.  
همچنین مسئولان دولت نیز بر ادامه روند معمول 
امور کشور تاکید داشته اند و به گفته سید احسان 
خاندوزی - سخنگوی اقتصادی دولت سیزدهم - در 
رئیس  اقتصادی،  وزرای  دولت  هیات  امروز  جلسه 
بانک مرکزی  و رئیس کل  بودجه  و  برنامه  سازمان 
گزارشی از آخرین وضعیت خود را ارائه کردند و به 
انرژی و  تامین کالاهای اساسی، حوزه  حمدالله در 
سوخت، در حوزه خدمات پولی و مالی مشکلی در 
تامین و ارائه خدمات وجود ندارد و به لحاظ گزارش 
وضعیت شاخص های اقتصادی شرایط با ثبات و تحت 
مدیریت بخش های اقتصادی است و البته مقرر شد 
که کمیته ستاد اقتصادی دولت به شکل روزانه این 
تا پایان دوره ماموریت این دولت  پایش مستمر را 

بدون ساعتی خلل، به شکل روزانه ادامه دهد.

نرخ ارز مرکز مبادله
گفتنی است؛ امروز ارز در بازار رسمی مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران برای اسکناس دلار با مبلغ ۴۴ هزار 
و ۸۱۱ تومان، برای اسکناس یورو با مبلغ ۴۸ هزار ۷۰۶ 
تومان و برای اسکناس درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۲۰۱ تومان 

به فروش رسید.  
همچنین حواله دلار با مبلغ ۴۱ هزار و ۸۴۰ تومان، 
حواله یورو با مبلغ ۴۵ هزار و ۴۷۷ تومان و حواله درهم 

امارات با نرخ ۱۱ هزار و ۳۹۲ تومان عرضه شد.
قیمت سکه و طلا کاهشی شد

علیرغم اینکه همیشه در شرایط خاص کشور، دلالان 
سودجو سریعا به بازارها ورود کرده و قصد دارند از آب 
گل آلود ماهی بگیرند، اما پس از اعلام خبر شهادت 
رئیس جمهور، مدیریت سیاسی کشور، دست دلالان را 
از بازار دور نگه داشت، هر چند که ابتدای صبح امروز 
با کمی روند صعودی مواجه بودیم، اما از ظهر امروز 

نه تنها سکه و طلا به قیمت های روز گذشته رسید که 
تا این لحظه ارزان تر هم شده است. به گزارش ایسنا، 
بررسی روند بازار سکه و طلای امروز نشان می دهد که 
بازار در شرایط آرام به سر می برد و خبری از التهاب در 

بازار نیست.
سیر  قیمت ها،  کمی  دیروز  صبح  اینکه  علیرغم 
صعودی به خود گرفته بود و سکه تا ۴۰ میلیون و ۶۰۰ 
هزار تومان هم پیش رفت، در ساعات ابتدایی ظهر به 
۴۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید و در حال حاضر 
روز  معاملاتی  قیمت  گزارش(،  این  انتشار  لحظه  )تا 
گذشته یعنی ۴۰ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان را هم رد 
کرد و اکنون ۴۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت دارد؛ 
بر این اساس سکه ۱۵۰ هزار تومان کاهش قیمت را 

تجربه کرده است.
ریزش  تومان  هزار   ۷۰۰ اما  قدیم  طرح  تمام  سکه 
و در حالیکه  روز گذشته داشته  به  را نسبت  قیمت 

دیروز )یکشنبه( در آخرین معاملات، ۳۷ میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومان دادوستد شد، امروز ۳۷ میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومان است. نیم سکه نیز ۴۰۰ هزار تومان ارزان تر شده 
و در بازار امروز، ۲۳ میلیون و ۲۰۰ هزار قیمت دارد. ربع 
سکه نیز اما تغییر قیمتی نسبت به روز گذشته، نداشته 
و ۱۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان قیمت دارد. سکه های 
یک گرمی بانک مرکزی نیز با ۲۰۰ هزار تومان کاهش به 
هشت میلیون تومان رسید. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با 
۷۱ هزار و ۳۰۰ تومان کاهش بها نسبت به روز گذشته، 
در بازار امروز )دوشنبه( سه میلیون و ۴۱۴ هزار و ۱۰۰ 

تومان، مبنای معاملات طلا قرار گرفته است.
گفتنی است که اونس جهانی طلا نیز در بازگشایی 

بازار امروز، ۲۴۳۶ دلار ثبت شده که کاهشی است.
و  تهران  جواهر  و  طلا  اتحادیه  قیمت ها،  مرجع 
قیمت ها بر اساس قیمتی معاملاتی تا ساعت ۱۴ و ۳۵ 

دقیقه است.

در  مشکلی  هیچ  اینکه  بیان  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
تامین و ارائه خدمات وجود ندارد، گفت: در حوزه پرداخت مالی، 
بودجه ریزی و خزانه داری به همین ترتیب حقوق بازنشستگان و 
کارمندان و یارانه های نقدی پرداخت شده و یا در مرحله پایانی در 

حوزه اجرایی بانکی است و امروز خاتمه پیدا خواهد کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید احسان خاندوزی دیروز 
داشت:  اظهار  دولت،  هیات  فوق العاده  جلسه  درباره  )دوشنبه( 
چه در تامین کالاهای اساسی، حوزه انرژی و سوخ و چه در حوزه 
خدمات مالی بانکی و پولی هیچ مشکلی در تامین و ارائه خدمات 

وجود ندارد.

وی با اشاره به حوزه پرداخت مالی، بودجه ریزی و خزانه داری 
افزود: به همین ترتیب حقوق بازنشستگان و کارمندان و یارانه های 
نقدی پرداخت شده و یا در مرحله پایانی در حوزه اجراییات است 

که ادامه پیدا خواهد کرد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه بر اساس گزارش شاخص های وضعیت 
اقتصادی، شرایط کاملاً با ثبات و تحت مدیریت بخش های اقتصادی 
کشور است، گفت: مقرر شد کمیته ستاد اقتصادی دولت به صورت 
روزانه پایش مستمر را تا پایان دوره ماموریت این دولت ارائه کند تا 
خللی در عملکرد دستگاه های اقتصادی کشور رخ ندهد و این روند 

به شکل روزانه ادامه بدهند و گزارش به معاون اول ارائه می شود.
خاندوزی تاکید کرد: اگر نیاز به تدابیر فوریتی باشد توسط معاون 

اول رئیس جمهور و یا هیات دولت اتفاق می افتد.
و  ثبات  با  دولت  هیات  امروز  جلسه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
صبح  هفت  امروز  فوق العاده  جلسه  کرد:  بیان  بود،  امیدبخش 
در محل همیشگی با ریاست آقای مخبر برگزار شد و با توجه به 
مشی آیت الله رئیسی، اعضای هیات دولت از آخرین وضعیت در 

حوزه های کاری خود ارائه کردند.
وزیر اقتصاد گفت: وزرا و اعضای اقتصادی دولت، روسای سازمان 

برنامه بودجه و بانک مرکزی گزارشی به هیات وزیران ارائه کردند.
خاندوزی با بیان اینکه سه سال سیره و مشی آیت الله رئیسی برای 
همه اعضای دولت درس آموز بوده است، ادامه داد: این ارتباط فراتر 
از رابطه کابینه به جهت پیروی از مشی یک سیاستمدار، صادق، 

مردمی، مجاهد خستگی ناپذیر، ولایت مدار، دغدغه مند مشکلات 
مردم بود و با همگرایی خوبی در هیات دولت و کابینه مواجه بودیم.
وی عنوان کرد: آقای مخبر ضمن تاکید بر ادامه مسیر و همان 
شیوه آیت الله رئیسی و تدبیر امور روزانه تاکید کرد، فضای همدلی 
امروز وجود داشت و بدون هیچ گونه کاستی و خللی ادامه دارد. 
چند  و  داشت  دولت  هیات  امروز  مصوبه  چند  امروز  همچنین 
مصوبه گذشته که در دستور کار باقی مانده بود هم رای گیری و 

ابلاغ خواهد شد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مسیر امور اداره کشور به شکل 

عادی ادامه خواهد داشت.
)ع(  رئیسی، خادم الرضا  ابراهیم  آیت الله سید  ایرنا،  گزارش  به 
ایران که عصر یکشنبه ۳۰  و هشتمین رئیس جمهوری اسلامی 
اردیبهشت در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح سد قیزقلعه سی به 
سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار 
سانحه هوایی شده بود، به همراه تمامی همراهان، همزمان با شب 
ولادت امام رئوف علی ابن موسی الرضا )ع( به مقام رفیع شهادت 

نایل شد.
حجت الاسلام آل هاشم، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار 
آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت 
رئیس جمهور و تعدادی از محافظین و خدمه بالگرد از سرنشینان 

بالگرد حامل رئیس جمهور بودند.

قیمت سکه و طلا کاهشی شد

ثبات در بازار ارز
گروه اقتصاد - طبق مشاهدات میدانی از بازار غیر رسمی ارز، پس از وقوع حادثه غم انگیز روز گذشته که منجر به شهادت رئیس جمهور و همراهان وی شد، 

نرخ ارز در پی سودجویی دلالان چند ساعتی با افزایش روبرو شد اما از ابتدای امروز دوباره با روند کاهشی، به نرخ قبلی بازگشت.

مشکلی در تامین کالاهای اساسی و ارائه خدمات وجود نداردوزیر اقتصاد:

پس از انتشار 
اخبار سانحه 
هوایی برای 

رئیس جمهور، 
نرخ ارز در بازار 

غیر رسمی 
و همچنین 
کانال های 

تلگرامی، شروع 
به صعود کرد و 
در پایان همان 

شب تا مرز 
6۲ هزار تومان 

پیش رفت

عرضه گسترده کالاهای اساسی با تخفیفات ویژه
رئیس انجمن برنج، شهادت رئیس جمهور و همراهان وی را تسلیت گفت و اعلام کرد که تمام کالاهای 
اساسی تولید این شرکت به صورت گسترده و با تخفیفات ویژه در سطح بازار عرضه می شود تا از سواستفاده 

های احتمالی در این حوزه جلوگیری شود.
به گزارش اقتصاد آنلاین، محمد مختاریانی رئیس هیات مدیره انجمن تامین کنندگان و تولیدکنندگان برنج، 
شهادت رئیس جمهور و همراهان وی را در سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفت و تاکید کرد: رئیس جمهور در 
طول دوران فعالیت خود، خدمات بسیار ارزنده ای را به کشور ارائه کرده است. به ویژه در سالیان اخیر شاهد 

تلاش بی وقفه او برای بهبود اوضاع مملکت بودیم .

وی با اظهار تاسف از حادثه رخ داده برای رئیس جمهور کشورمان افزود: از آنجایی که احتمال می رود 
برخی بخواهند از شرایط ایجاد شده سوء استفاده کرده و بازار کالاهای اساسی و معیشت مردم را نشانه بروند 
تا ایجاد نگرانی کنند، یکی از هلدینگ های فعال این حوزه از امروز میزان عرضه کالاهای اساسی تولیدی خود 
از جمله برنج، روغن ، شکر، چای و تن ماهی را افزایش خواهد داد تا هیچ گونه کمبودی در بازار احساس 
نشود. مختاریانی تاکید کرد: تمام محصولات فوق با تخفیفات ویژه و بسیار پایین تر از نرخ واقعی عرضه 
می شود. وی تصریح کرد: بخش خصوصی در همراهی کامل با مسئولان دولتی تلاش می کند تا همان طور 
که رهبر انقلاب فرمودند هیچ اخلالی در کار کشور ایجاد نشود و نگرانی بیشتری برای مردم به وجود نیاید.


